

خبر ویژه

وزیر نفت:

خیال مردم راحت، بنزین گران نمی شود



وزیر نفت تأکید کرد خیال مردم راحت باشد، افزایش قیمت بنزین صورت نمی گیرد. به گزارش ایسنا، جواد اوجی در حاشیه جلسه هیأت دولت درباره شایعه گرانی بنزین گفت: من چندبار مصاحبه

کرده و افزایش قیمت بنزین را تکذیب کردم و شرکت پالایش و پخش بارها این تکذیب را تکرار کرده است. خیال مردم راحت باشد، افزایش قیمت بنزین صورت نمی گیرد و دولت چنین برنامه‌ای ندارد و مردم به شایعات توجه نکنند. وزیر نفت افزود: برای تولید بنزین هیچ جای نگرانی نیست و پالایشگاه‌ها با حداکثر ظرفیت تولید مشغول هستند و لجستیک قوی برای توزیع بنزین در سراسر جایگاه‌ها داریم. روال تأمین بنزین به صورت عادی انجام می‌شود و مردم به شایعات توجه نکنند. اوجی با بیان اینکه نسبت به سال گذشته ۱۵۰ میلیون لیتر بنزین بیشتر ذخیره داریم، گفت: مجلس در قانون بودجه مصوب کرده است مردم باید برای سوختگیری از کارت شخصی خود استفاده کنند به همین دلیل ما هم به وظیفه خود عمل می‌کنیم. همه جایگاه‌ها کارت سوخت دارند ولی تعداد آن را کم کرده‌ایم. در ابتدای اجرای این طرح مردم ۱۷ درصد از کارت خود استفاده می‌کردند ولی این عدد به ۷۵ درصد رسیده است. کارت جایگاه‌ها هم برای موارد اضطراری است که مردم یا کارت خود را کم یا آن را فراموش کرده‌اند. بازم تأکید می‌کنم این مسئله تکلیف مجلس برای وزارت نفت بوده است. هیچ جایگاهی حق ندارد بگوید کارت سوخت ندارم. وی همچنین درباره تأمین بنزین کشور گفت: همه بنزین کشور در داخل تأمین می‌شود. ۱۰ پالایشگاه در کشور در حال تولید بنزین هستند. وی در جریان بازدید از نمایش خودروهای هیبریدی در حیاط دولت اظهار کرد: وزارت نفت از تولید خودروهای هیبریدی و برقی حمایت می‌کند. سرمایه‌گذاری که برای تولید خودروهای برقی و هیبریدی سرمایه‌گذاری کند، خودسوخت یا معادل میزان صرفه جویی در مصرف (که تقریباً ۵۰ درصد است)، مطابق قیمت فوب خلیج فارس به آنها کمک خواهیم کرد.

خرید تضمینی گندم در آستانه رکوردشکنی است



وزیر جهاد کشاورزی گفت: تاکنون نزدیک به ۱۰ میلیون تن خرید گندم انجام شده و طی شنبه تا یکشنبه هفته بعد این میزان با روند فعلی از ۱۰ میلیون تن هم عبور می‌کند که یک رکورد است. به گزارش ایسنا، محمدعلی

نیکبخت در حاشیه جلسه هیأت دولت در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در تیرماه ۱۳۱ میلیون و ۸۰۰ هزار جوجه‌ریزی داشتیم. در مردادماه هم به همین سمت می‌رویم. این در صورتی است که در ۱۰ تا ۱۲ ماه گذشته چنین میزان نداشته‌ایم. تأکید ما بر تأمین بموقع نهاده‌هاست تا با افزایش سقف جوجه‌ریزی در داخل کشور نیاز را تأمین کنیم. وی افزود: واقعاً امکان تأمین همه گوشت مرغ و گوشت قرمز مورد نیاز برای جمعیت ۸۵ میلیون نفری کشور با واردات ممکن نیست و بر همین اساس وزارت جهاد کشاورزی تلاش خود را بر تولید داخلی و حمایت از تولیدکنندگان ایرانی قرار داده‌است. وزیر جهاد کشاورزی درباره خرید تضمینی گندم هم اظهار کرد: تاکنون نزدیک به ۱۰ میلیون تن خرید گندم انجام شده و طی شنبه تا یکشنبه هفته بعد این میزان با روند فعلی از ۱۰ میلیون تن هم عبور می‌کند که یک رکورد است. از ۱۱ و نیم میلیون تن نیاز کشور، ۱۰ میلیون تن را در کشور تولید می‌کنیم. بازپرداخت آن هم با تأکید رئیس جمهور به سازمان برنامه و بودجه مبنی بر اینکه طلب کشاورزان دیون ممتاز است، در اولویت قرار دارد.

ارائه سیم کارت به زائرین اربعین حسینی



وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات تأکید کرد: بر اساس توافقات صورت گرفته با طرف عراقی بنا شده است، هم سیم کارت عراقی با قیمت مناسب‌تری در اختیار زائرین اربعین قرار گیرد و هم هزینه رومینگ نسبت به سال

قبل کاهش پیدا کند. به گزارش ایسنا، عیسی زار پور در حاشیه جلسه هیأت دولت و در جمع خبرنگاران بیان کرد: هفته گذشته هیأتی را به کشور عراق برای اربعین اعزام کردیم که با وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات عراق و با نهادهای تنظیم‌گران جلسات مختلفی را تشکیل دادند و توافقات خوبی صورت گرفته است. وی در ادامه اظهار کرد: بر اساس این توافقات بنا شده است، هم سیم کارت عراقی با قیمت مناسب‌تری در اختیار زوار قرار گیرد و هم هزینه رومینگ نسبت به سال قبل کاهش پیدا کند که احتمالاً اثرات آن را در پیامک‌هایی که اپراتورها به مشترکان برای بسته رومینگ اربعین زده‌اند، دیده‌اید. وی افزود: امیدوار هستیم امسال نسبت به سال قبل خدمات ارتباطی برای زائرین اربعین حسینی، هم در داخل کشور تا مرزها و هم داخل خاک عراق کیفیت بهتری داشته باشد. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در ادامه در پاسخ به پرسشی مبنی بر علت قطعی یا کندی ارتباط موبایل در تهران، بیان کرد: همین الان یکی از اعضای دولت طوماری با ۵۰ امضا به من داد که یک بی. تی. اس در محل ما نصب شده است و بگویند آن را جمع کنند. گاهی اوقات در محله‌هایی به یکباره کیفیت پایین می‌آید. زمانی که ریشه‌یابی می‌شود، متوجه می‌شویم که یک بی. تی. اس در محله بوده که با شکایت مردم محلی جمع شده است. نمی‌گویم همه موارد این گونه است اما موارد اینچنینی نیز داریم. وی در ادامه تأکید کرد: اکنون در تهران بیش از ۱۰۰ مورد به این شکل داریم که در حال تعامل هستیم، اما در کل شبانه‌روز در تلاشیم یک شبکه پرسرعت و باکیفیت برای مردم عزیز فراهم کنیم. اگر مورد و اختلالی وجود داشت از مردم تقاضای کنیم تماماً با شماره ۱۹۵ که سامانه نظارتی شبانه‌روزی ما است، تماس بگیرند.



رئیس جمهور در جلسه هیأت دولت:

همه منابع ارزی آزاد شده صرف پشتیبانی از رونق تولید خواهد شد

خبریک

رئیس جمهور با بیان اینکه آزادسازی منابع ارزی کشور جلسه‌های دستاوردهای دیپلماسی عزتمندانه در مقابل دیپلماسی ملت‌ساز است که نباید آن را به تحلیل‌های حزبی و جناحی تقلیل داد، تصریح کرد: همه منابع ارزی آزاد شده صرف پشتیبانی از رونق تولید خواهد شد.

به گزارش ایرنا، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی روز چهارشنبه در جلسه هیأت دولت اظهار داشت: آزادسازی بخشی از منابع ارزی کشور اقدامی ارزشمند،

مایه افتخار و در راستای تأمین منابع ملی بود و نباید این نوع دستاوردهای مرتبط با امنیت و منافع ملی را به تحلیل‌های حزبی و جناحی تقلیل داد. وی افزود: موضوع مهم درباره این منابع، نحوه هزینه‌کرد آنهاست که دولت عطف به تأکید رهبر معظم انقلاب بر حمایت از تولید، تلاش خواهد کرد همه این منابع در راستای پشتیبانی از تولید و طرح‌های دارای توجیه اقتصادی در زمینه رشد تولید هزینه شود. رئیس جمهور در بخش دیگری از سخنانش درباره جایگاه و

اقتضای بخش حقوقی در دولت و دستگاه‌های دیگر در تطبیق دقیق تصمیمات، مصوبات و عملکردها با قانون اظهار داشت: بخش‌های حقوقی دستگاه‌های اجرایی و در رأس آنها معاونت حقوقی ریاست جمهوری موظفند تصمیمات و مصوبات را به دقت با قوانین مربوط تطبیق دهند تا هیچ تناقضی با قانون نداشته باشد. آیت‌الله رئیسی در ادامه به نگاه و انتظار مردم از دولت مردمی در زمینه سلامت اداری اشاره کرد و مبارزه با فساد را اصلی اساسی در دولت سیزدهم دانست و از مسئولان

و مدیران دولت خواست نسبت به وقوع فساد و شکل‌گیری روابط ناسالم، پارتی‌بازی و رشوه حساس باشند و اجازه رخداد هیچ‌گونه مفسده‌ای را ندهند. رئیس جمهور در ابتدای این جلسه با پاسداشت سالروز پیروزی رزمندگان حزب‌الله لبنان در جنگ ۳۳ روزه، این پیروزی را ثمره صبر و بصیرت نیروهای مقاومت دانست و اظهار داشت: عملکرد آزادگان سرفراز کشورمان در دفاع مقدس و دوران اسارت، جلوه درخشان دیگری از صبر و بصیرت بود که برای ما درس‌آموز و افتخارآفرین است.

آیت‌الله رئیسی همچنین با تسلیت و ابراز همدردی دوباره با خانواده شهدا و مجروحین حادثه تروریستی روز یکشنبه در حرم شاهچراغ (ع) و قدردانی از حضور باشکوه مردم در مراسم تشییع پیکر این شهدا، از اقدام شجاعانه و شرافتمندانه یکی از نیروهای خدوم حرم متبرک حضرت احمدبن موسی (ع) در مواجهه با فرد تروریست تجلیل کرد. در این جلسه همچنین استاندار سیستان و بلوچستان گزارشی مفصلی از روند توسعه و اقدامات انجام شده برای رشد و پیشرفت استان و رفع مشکلات پیش روی این روند ارائه کرد.

بازدید رئیسی از خودروهای برقی هیبریدی تولید داخلی

رئیس جمهور در حاشیه جلسه هیأت دولت از تعدادی از خودروهای هیبریدی و تمام برقی تولید شرکت‌های خودروساز داخلی بازدید کرد.

به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی صبح چهارشنبه در حاشیه جلسه چهارشنبه هیأت دولت از تعدادی از خودروهای هیبریدی و تمام برقی تولیدی و مونتاژی شرکت‌های خودروساز داخلی بازدید کرد.

با توجه به مشکلات زیست‌محیطی و آلاینده‌های خودروهای احتراقی و نیز ظرفیت کشور در عرصه زیرساخت‌های برقی، ایجاد تحول در عرصه تولید خودرو و افزایش تولید خودروهای برقی و هیبریدی در دستور کار دولت قرار گرفت تا ضمن کمک به کاهش آلاینده‌های محیط زیست از ناحیه خودروهای شخصی و عمومی، در مصرف سوخت نیز صرفه جویی صورت گیرد.

بر اساس توافقات صورت گرفته میان وزارت صمت و دستگاه‌های مربوطه از جمله شهرداری تهران، نصب جایگاه‌های شارژ خودروهای برقی در تهران آغاز شده است و تا هفته دولت حداقل ۷۰ ایستگاه افتتاح خواهد شد و تا پایان سال علاوه بر گسترش زیرساخت‌های استفاده از خودروهای برقی در تهران، ایستگاه‌های شارژ خودروهای برقی در مسیر بین‌راهی میان استان تهران و استان‌های همجوار و برخی دیگر از استان‌های پرتردد نظیر خراسان رضوی نیز نصب خواهد شد. در حال حاضر تولید خودروهای برقی عمومی نظیر تاکسی، خودروهای اشتراکی و خودروهای شخصی در دستور کار قرار داشته و علاوه بر عرضه خودروهای برقی مونتاژی، خط تولید تجاری خودروهای هیبریدی و تمام برقی داخلی نیز از سال آینده به بهره‌برداری خواهد رسید.

رئیس جمهور در جریان این بازدید ضمن رانندگی کوتاه با یکی از این خودروها گفت: حسن این خودروها علاوه بر صرفه جویی قابل توجه در مصرف سوخت، کاهش آلاینده‌های هوا، محیط زیست و آلودگی‌های صوتی، این است که به طور کامل بومی سازی شده است و در داخل کشور تولید می‌شود.

دیدار اعضای فراکسیون شاهد مجلس با معاون اول رئیس جمهور

اعضای فراکسیون شاهد مجلس شورای اسلامی در آستانه سالروز بازگشت آزادگان به کشور با معاون اول رئیس جمهور دیدار کردند. محمد مخبر در این دیدار با گرامیداشت سالروز بازگشت آزادگان سرفراز به کشور، گفت: خانواده معظم شهدا، ایثارگران و آزادگان از جایگاه ویژه‌ای نزد ملت ایران برخوردار هستند و همواره در صف نخست حفاظت و حراست از نظام و میهن اسلامی بوده‌اند. معاون اول رئیس جمهور از خانواده شهدا و ایثارگران به عنوان

ظرفیتی بزرگ برای کشور یاد کرد و افزود: متأسفانه آن‌طور که باید، نتوانسته‌ایم از این ظرفیت مهم در توسعه و حرکت‌های پیش‌روان کشور استفاده کنیم که لازم است در این خصوص برنامه‌ریزی جدی صورت گیرد. معاون اول رئیس جمهور در ادامه با اشاره به مسائل و مشکلات پیش‌روی کشور در زمان آغاز به‌کار دولت مردمی تصریح کرد: دولت سیزدهم از ابتدا با مشکلات گسترده‌ای در حوزه‌های مختلف مواجه بود که با همت و تلاش بی‌وقفه و شبانه‌روزی



سید ابراهیم رئیسی: آزادسازی بخشی از منابع ارزی کشور اقدامی ارزشمند، مایه افتخار و در راستای تأمین منافع ملی بود و نباید این نوع دستاوردهای مرتبط با امنیت و منافع ملی را تحلیل‌های حزبی و جناحی تقلیل داد

دستورهای رئیس جمهور به وزیر کشور برای برگزاری راهپیمایی اربعین

سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور در نامه‌ای خطاب به وزیر کشور دستورهایی برای برگزاری هر چه بهتر راهپیمایی عظیم اربعین صادر کرد. مهم‌ترین محورها بدین شرح است:

- ۱- محور خدمت به زائرین حسینی، موکب‌های مردمی است، نهادهای دولتی یاریگر موکب‌های مردمی باشند.
- ۲- نهادهای دولتی صرفاً در موارد ضرورت به خدمت‌رسانی مستقیم به زائرین بپردازند و خدمت‌رسانی با نام و تابلوی دستگاه‌های دولتی ضرورتی ندارد.
- ۳- دستگاه‌های دولتی و استانداری‌ها در راستای فعال‌سازی حداکثری گروه‌های مردمی و حلقه‌های میانی اقدام کنند.
- ۴- ظرفیت زیست‌بوم علم و فناوری کشور و صندوق نوآوری و شکوفایی برای حل مسائل اربعین با رویکردهای نوآورانه استفاده شود.
- ۵- تمهیدات لازم برای ایاب و ذهاب زائرین بویژه حمل‌ونقل زمینی از طریق اتوبوس و خودرو شخصی اتخاذ شود. موارد ایمنی و امنیت سفر زائرین با خودرو شخصی مورد توجه و اقدام قرار گیرد.
- ۶- رسانه ملی پر ترویج ابعاد گفتمانی اربعین و همین‌طور روایت حضور مردم و تسهیل جذب مشارکت‌های مردمی اقدام کند.
- ۷- الگوی حکمرانی مردمی اربعین تدوین شود.
- ۸- شورای راهبردی اربعین به منظور رصد و سیاست‌گذاری موضوعات کلان مرتبط با حماسه اربعین بویژه ابعاد تمدنی آن با حضور مسئولین مرتبط، اندیشمندان، نخبگان و نمایندگان تشکل‌های مردمی تشکیل شود.
- ۹- پس از ایام اربعین بلافاصله جلسه آسیب‌شناسی و تصمیم‌گیری برای سال آینده با حضور نمایندگان و فعالان مردمی تشکیل شود.



پیش‌روی خانواده‌های معظم شهدا و ایثارگران را مطرح کردند و سپس به تشریح دغدغه‌ها و کاستی‌های حوزه‌های انتخابیه خود پرداختند.